LEI Nº 500/2013.
         DATA:09.05.2013

SÚMULA:
DISPÕE SOBRE INCLUSÃO DE METAS E PRIORIDADES NO PPA  Plano Plurianual de Investimentos para o Exercício de 2.010/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

ADALGIZO CÂNDINO DE SOUZA, Prefeito Municipal de SANTA LÚCIA, Estado do Paraná, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte:

L

E

I

 Art. 1º - Fica Alterado por motivo de Necessidade a inclusão de Prioridades e Metas no PPA – Plano Plurianual de Investimentos para o Exercício de 2.010/2013 conforme segue abaixo:
	ORGÃO 03
	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔNMICO

	UNIDADE 001
	DEPARTAMENTO DE PROJETOS ENG IND. COMÉRCIO E TURISMO

	PROGRAMA 0009
	PROGRAMA PRÓ CIDADE

	CÓDIGO DA AÇÃO
	DESCRIÇÃO DA AÇÃO

	159
	Atividades do Fundo Municipal de Habitação

	EXERCICIO
	2011
	2012
	2013

OBRA/CONSTRUÇÃO
3.000,00

	UNIDADE DE MEDIDA
	OBRA/CONSTRUÇÃO
	OBRA/CONSTRUÇÃO

	VALOR
	0,00
	000

         Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em 09 de Maio de 2013.

              ADALGIZO CÂNDIDO DE SOUZA

                      PREFEITO MUNICIPAL

PAGE
1